
令和３年３月５日  

 

愛知川小学校保護者 様   

愛荘町愛知川小学校  

校 長   上田 仁紀 
  

 

令和３年度 家庭訪問の実施について（ご案内）  

 

 早春の候 保護者の皆様方には益々ご清勝のこととお喜び申しあげます。  

 日頃は、本校教育に格別のご理解とご支援をたまわり、厚くお礼申しあげま
す。  

 さて、来年度もお子様たちと一年間を共に過ごす学級担任がご家庭を訪問さ
せていただき、ご家庭と学校との連携を深めて参りたいと存じます。  

 つきましては、来年度、下記の日程で家庭訪問を予定していますので、訪問
日の希望調査にご協力下さい。訪問日時の詳細は、４月に新担任からお伝えし
ます。何とぞ、ご理解・ご協力をお願いいたします。  

 

記  

１ 訪問日                

  ４月２６日（月） 中宿 沓掛 ハーモニータウン 

  ４月２７日（火）   市（主に小学校に兄弟がいる児童） 

  ４月２８日（水）   山川原 川原 百々町 川原北 石橋 川久保   磯部 

           市（主に小学校に兄弟がいない児童） 

  ４月３０日（金） 長野東 長野西 藤ノ木   亀原   レイクタウン   

           リバーサイド 長野新町 
２ 留意点  

・訪問日の希望について、下記のいずれかに○印をしていただき、３月１８日（木）ま

でに、現在の学級担任までご提出ください。 

・決定した訪問日は、４月１６日（金）頃に新担任からお知らせします。  

・家庭訪問の時間帯は、１３時３０分から１６時４５分です。  

・字別児童数の関係から、学級によっては上記の字の訪問日と異なる日をお願いするこ

ともあり、その場合は担任より事前に連絡させていただきます。  
・湯茶・手みやげ等のお心遣いは、ご辞退申しあげます。  

・新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、家庭訪問中は、マスクを着用させてい

ただきます。  
 

・・・・・・・・・・・・き  り  と   り・・・・・・・・・・・  

 

年  組 児童名（         ）  

              

（  ）予定の日がよい  〔    〕日  

 

（  ）４日間のうち、いずれの日でもよい  
 

（  ）日の変更をしてほしい  → 〔    〕日の訪問を希望   

   
小学校で兄弟姉妹のおられる方は、新学年と氏名をご記入ください。  

 
締め切り日：３月１８日（木） 

新  年

   
 新  年

   
   

 
新 年  


